
Cерийный номер сертификата:
3A73579649BC13E15257538D2AEE6B91
Владелец: Луттэр Сергей Альбертович
Дата подписания: 15.03.2023 13:57
Срок действия: с 10.01.2023 по 04.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ем

Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.03.2023 №185

с. Мошенское

О  составе конкурсной комиссии по проведению ежегодного 
конкурса по благоустройству территории Мошенского 

сельского поселения

В соответствии с Положением о проведении ежегодного конкурса по 
благоустройству территории  Мошенского сельского поселения, утвержденным  
постановлением Администрации Мошенского муниципального района                        
от 15.03.2023 №184, Администрация Мошенского муниципального района    
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению ежегодного 
конкурса по благоустройству территории Мошенского сельского поселения:
Луттэр С.А. - первый заместитель Главы администрации Мошенского 

муниципального района, председатель комиссии
Сергеева Е.А. - заместитель заведующего отделом  жилищно - 

коммунального хозяйства  Администрации Мошенского 
муниципального района, секретарь комиссии

Члены комиссии:
Васильева С.Н. - председатель общественной организации ветеранов 

(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и 
правоохранительных органов (по согласованию)

Кудрявцев С.А.

Тумаева Э.Э.

Чистякова Л.А.

-

-

-

Глава Мошенского сельского поселения (по 
согласованию)
главный специалист юридического отдела Администрации 
Мошенского муниципального района
заместитель председателя комитета образования и 
культуры Администрации Мошенского муниципального 
района.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Опубликовать постановление в бюллетене "Официальный вестник 

Мошенского муниципального района".

Первый заместитель
Главы администрации                              С.А. Луттэр
                                         
                                          


